



Rzeczpospolita
Polska



CENTRUM
PROJEKTÓW
POLSKA
CYFROWA

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZP-271-9/2022

Tuchów, dnia 07.07.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Tuchów

Ul. Rynek 1,

33-170 Tuchów

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow>

Nr ref. postępowania: ZP-271-9/2022

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego na zadanie pn. **„Projekt grantowy e-Tuchów w ramach projektu „Cyfrowa gmina”**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2021 poz. 1129), zwana dalej: „PZP” - Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły dnia 07.07.2022 r. do Zamawiającego wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

„PYTANIE

Czy zamawiający dopuści serwery wyprodukowane po wrześniu 2021. W aktualnej sytuacji kryzysu związanego z dostępnością podzespołów część serwerów dostępnych u producentów jest oznakowana datą produkcji na obudowach wcześniejszą niż wymagane 6 miesięcy. Prosimy o dopuszczenie serwerów wyprodukowany po wrześniu 2021.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

„PYTANIE

Czy zamawiający dopuści przełącznik do punktów dystrybucyjnych bez możliwości uruchamiania serwera DHCP?

„Możliwość uruchomienia serwera DHCP dla IPv4 oraz IPv6

Serwer DHCP w projektowanej konfiguracji będzie mógł być uruchomiony na serwerze lub przełącznikach rdzeniowych,„

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przełącznik do punktów dystrybucyjnych bez możliwości uruchamiania serwera DHCP.

Pytanie nr 3:

„PYTANIE

Dotyczy :

Program do archiwizacji danych – wymagania minimalne

Dotyczy punktu: 8. Powinien umożliwiać backup po sieci LAN serwerów z Windows 2008/2012/2016/2019, Linuxy z rodziny Debian, RedHat, Suse, CentOS Oracle Linux oraz stacji roboczych z Windows 7/8/10

Zamawiający nie określił ilości stacji roboczych które system ma obejmować, prosimy o określenie ilości stacji roboczych z systemami Windows 7/8/10 które mają podlegać ochronie.,„

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć poniższe wytyczne:

- 6 serwerów – Windows Serwer
- 2 serwerów – Linux debian
- 10 stacji roboczych - Windows 10